PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 – Fax: (55) 3433-2323

EDITAL N.º 03

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 01/2021
Secretaria Municipal de Saúde

Leonardo Dicson Sanches Betin, Prefeito Municipal de Itaqui, Estado do Rio Grande
do Sul, por meio da Comissão do Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições
legais,  nos termos do Art.  37 da Constituição Federal  e Lei  Orgânica Municipal,  TORNA
PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

RELAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
(ordem alfabética)

MÉDICO CLINICO GERAL – 40 h

Nome Completo Nº Inscrição

PATRIZZIA CALEGARO PALMA 2038

MÉDICO CLINICO GERAL – 20 h

Nome Completo Nº Inscrição

- -

MÉDICO ESPECIALISTA PEDIATRA – 20 h

Nome Completo Nº Inscrição

CLAUDIA FABIANE CARDOSO BRAUNN 2082

MÉDICO GINECO/OBSTETRA – 20 h

Nome Completo Nº Inscrição

MARY MAUREEN FERREIRA ARAUJO 2069

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 – Fax: (55) 3433-2323

ENFERMEIRO – 40 h

Nome Completo Nº Inscrição

ALEXANDRE GARCIA DOS SANTOS 2064

LIRIANE ANDRADE MOTTA 2056

LUIZE GARCIA PIRES 1942

MARIANA DA GLORIA PIRES 1971

PAULA SAMIRA VIEIRA DE BRITTO 1992

RENATA PIMENTA LIMA 2042

STELLA DA COSTA ALVARES 2065

THAIS BISOGNIN DIAS 1912

TÉCNICO DE ENFERMAGEM – 40 h

Nome Completo Nº Inscrição

ABMAELE DE SOUZA FERNANDES AMORIM 2002

ANA MARCIA DOS SANTOS ALBUQUERQUE 2063

CARLA CONY VILAVERDE 2043

CAROLAINE MARQUES 2053

CRISTIANE DA CRUZ BUSNELLO 2041

DAIANE DOS SANTOS 1966

ELNI ELEONORA BRUM VALENÇA 1960

FERNANDA MARTINS DA CRUZ 1987

GABRIELA AGUIAR DUARTE DA COSTA 1945

HORFILA RAQUEL MOREIRA SILVEIRA 2051

JOICE KATLYN MAROSTEGA 2007

JOZE ARSE TAMIOSO 1911

JULIANA ANDRADE DA ROCHA ORTIZ 2090

KEROLEN DE LIMA QUEIROZ 2032

LEONI MARIA MAZUHI NORONHA 2083

LIANA MUNIZ DA SILVA 1914

LIDIANE DA SILVA KULMANN 2039

LUANA DA SILVA ZORZO 1935

LUIANE AJALA MATTOZO 2010

MARLIZE RODRIGUES VANZAN 1979

NIANA OZORIO MARTINI 1949

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 – Fax: (55) 3433-2323

NITIANE ALMEIDA GUERREIRO 1901

RAFAELA SOARES SANTANA 1922

RAISSA MOTA SILVEIRA 2070

RAQUEL DIAS CORREA 1928

ROCHANE ALVES BASTOS 2062

ROSA MARIA NOGUEIRA FIGUEROA 1988

STEPHANIE LAMBERTI FONTELLA 2096

TATIANE DE MATOS 1951

Itaqui/RS, 18 de março de 2021.

_______________________
COMISSÃO ESPECIAL
 Portaria n° 218/2021

Eliane dos Santos Pacheco

Secretária Municipal de Administração

3

	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
	Estado do Rio Grande do Sul